
令和 6 年 9 月 26 日 

ご入居者 

ご 家 族  各位 

社会福祉法人 晋栄福祉会 

神戸垂水ちどり 

 

 

インフルエンザワクチン接種に関するお知らせ 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当施設運

営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、晋栄福祉会診療所では、11 月上旬よりインフルエンザ予防接種

を順次行う予定としております。接種をご希望されるご入居者におかれまし

ては、同封の【高齢者インフルエンザ予防接種申込書及び予診票】にご記入

の上、10 月 17 日（木）を目途にご提出ください。 

 

 予防接種をご希望されない場合も、神戸垂水ちどりまでお申し出ください。

また、かかりつけ医が晋栄福祉会診療所でない場合は、どちらで予防接種を

受けられるかのご連絡を頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

 繰り返しになり大変恐縮ではございますが、10 月 17 日（木）を目途に

ご提出頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

【お問い合わせ】 

〒655-0016 

神戸市垂水区高丸 6-7-2 

神戸垂水ちどり相談部 

TEL：078-786-3755 


